
FS. 160- 1/15 

 
ZARZĄDZENIE Nr 34/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych 
 
 
Na podstawie § art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, którego treść 
uzgodniono z zakładową organizacją związków zawodowych NSZZ Solidarność 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu – w brzmieniu 
nadanym w załączniku. 

2. Regulamin określa zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń 
finansowanych z Funduszu, oraz zasady przeznaczania środków Funduszu na 
poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 29/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz Zarządzenie Nr 69/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 29 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

 
§ 4 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Uczelni. 
 
 

                REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


